
Nr. An. Emertimi I punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
1. Punime mbilartesim mbrojte lumore

1 Inkastrim elemente metalik ne mur B/A per pozicionimin e gabioneve me 
rezine cope 600.00        -                        

2 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 800.00        -                        
3 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 800.00        -                        
4 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 502.96        -                        
5 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 4.00            -                        
6 Mbushje me gur kave m3 850.00        -                        
7 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 1,825.00     -                        

-                        
2. Punime sistemimi

1 Struktura monolite betoni C 12/15 ,t=10cm m3 10.50          -                        
2 F V bordura betoni 15x25 cm m 300.00        -                        
3 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m2 200.00        -                        
4 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 160.00        -                        
5 Puse kontrolli 1x1x1.5m cope 4.00            -                        
6 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 10.00          -                        
7 Vizime me boje bikomponente me gjeresi 15 cm ml 404.00        -                        
8 FV tabela te ndryshme rrugore D=60cm cope 8.00            -                        

-                        
3. Punime ndertim shesh parkimi deri 5000 m2

1 Prishje shtresa betoni m3 85.00          -                        
2 Germim shkembi mesatar me çekiç me ekskavator me zinxhir m3 1,600.00     -                        
3 Mbushje me shkemb te germuar me pare m3 1,600.00     -                        
4 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 5,000.00     -                        
5 FV gjeotekstil 165/m2 m2 5,000.00     -                        
6 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur  makineri m2 5,000.00     -                        
7 Shtrese stabilizant t=15cm m2 5,000.00     -                        
8 Struktura monolite betoni C 12/15 ,t=10cm m3 500.00        -                        
9 Struktura monolite betoni C 25/30,t=20cm m3 1,000.00     -                        
10 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm ton 30.86          -                        

-                        
4. Punime mbulimi shesh parkimi

1 Struktura monolite betoni C 12/15 ,t=10cm m3 4.50            -                        
2 Struktura monolite betoni C 25/30 m3 20.00          -                        
3 Fiksim prixhinoresh cope 60.00          -                        
4 F.V elemente te xingato dhe rakorderi  kg 27,000.00   -                        
5 Mbulim me panele sanduich m2 1,890.00     -                        
6 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 6.00            -                        
7 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 mm ml 30.00          -                        
8 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 282.00        -                        

-                        
5.Projektim sipas VKM Nr.354 Dt. 11.05.2016,Vepra Inxhinierike ( Grupi tarifor IV )

1 Analiza e detyres se projektit dhe percaktimi i bazes se projektit Lek 1.00            -                        
2 Projekt Idea Paraprake Lek 1.00            -                        
3 Projekt Idea Perfundimtare Lek 1.00            -                        
4 Projekt zbatimi Lek 1.00            -                        
5 Preventiv perfundimtar Lek 1.00            -                        

-                        
-                        
-                        
-                        
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